
Místo chemie z továren –

mýdlo ze stromů.

Mycí prostředek na nádobí na 

základě mýdlových ořechů

www.tiandefm.cz



Saponiny – přírodní alternativa

povrchově aktivním látkám.

www.tiandefm.cz



Mycí prostředek na základě 

saponinů

Mycí prostředek na základě 

syntetických PAL

Snadno a zcela se 

smývá z nádobí

Pro úplné opláchnutí 

mycího prostředku je 

nezbytné nádobí 

cca 100 krát opláchnout.

100g PAL zabije koně 

během 24 hodin.  

www.tiandefm.cz



Mycí prostředek na základě 

saponinů

Mycí prostředek na základě 

syntetických PAL

Při vniknutí do zažívacího traktu

se tráví bez újmy na zdraví.

Při vniknutí do zažívacího traktu 

mají toxické účinky na organizmus.

www.tiandefm.cz



Mycí prostředek na základě 

saponinů

Mycí prostředek na základě 

syntetických PAL

Nezpůsobuje alkalickou reakci, 

nedráždí a nevysušuje pokožku.

Způsobuje alkalickou reakci, 

vysušuje a dráždí pokožku. 

www.tiandefm.cz



Složení prostředku na mytí nádobí Ekosphere

Kokoglyukozidy –
Bezpečné, přírodní a  na  100 % 

biologicky odbouratelné  PAL

Citrónový olej – aroma, antiseptik 

Kyselina citrónová – přírodní konzervační látka

Euksil – «zelená» konzervační látka  

www.tiandefm.cz



Myjte a buďte  zdraví!

www.tiande.euwww.tiandefm.cz


